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- FEROSFP/SFP+ 0Oy M. HEERADRAA v FR—rEVCSHDRY v IiR—hED
FAR—KTY,
YIERERE C VCS KRR BEMEINTH D SFP/SFP+ RO MMIRF v IiR— b EULTE
ELTVE T BEDRAA v FiR— b & UTERT BE(E. CLITVCSHEEZEMICT DD\
WREY 1—I)LZREBE LU THREY 1 —ILOQSFP+ 20Oy hEX Y v IiR— MMIIBELT
<IEEL
EB. VCSHRE, XYy IR— M EREEEIT BICIE. YRTLOBEFHDHNEICEDET,
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2.8 SFP/SFP+ ZHb{335

D
O SFP/SFP+/ 77 A IN\—RF v JEI 21—V

7 SFPROWV F&ET7CIESFP/SFP+XRO VY RMIAWTWBAARA FAN—=%FTLF T,

2 SFP/SFP+OmBREF > TROV MMIELIAH, hFVvERFEERETHLAAZE
Fo NYRILHMTOTOVBEEA T3\ RIuE EFTTRETE LIAATLIEE 0,
AEROEFHESOSFPROW ~, SFP/SFP+X0OW k (EEY) (ESFP/SFP+#%
THTRIOSICEBLTLIZSO, BHESOSFPROY k., SFP/SFP+X0vV
b CFER) TIESFP/SFP+A 2B I 2BE N ETFEICRYET,

3

CentreCOM x930 ¥ U—X BUiREHBEE
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OSFP+5A VI N7 Iy For—IW/ AyIN—RIvIEIa—)b
7 SFP/SFP+ROV MW TWBAER S AN—%ETLET,
2 SFP+AEALORPRYFI—TI/ HYN—RAYVOEI2—)VDOIRII—D

WiERH>TAOY FMCELAHA. AFVEREEHETBLIAHET, COEE,
SFP/SFP+RO W MMITIWATHEEAFNZOLDISEFEL TS,

3 BEHOFIBT. ¥—TVORF[RAOIROA—%, LD 1BOEBOROY ITHE
L&,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE 57
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2.8 SFP/SFP+ ZH D115

EIbFFL
O SFP/SFP+/ 7 A IN\—=RF v IEI 1—-)b

1T Br—JVbxETLET,

2 RAVHIROTOBRATEREVEBL. N RO TOD R TIFNYE
T lcd e, FaICSIVTROY FMN\OBEZ#RLF T,

3 SFP/SFPH/ D7AN—RAVHEI2—DWRER > TAOY FHB5|ERE
9,

OSFP+5A LI NP yFor—TIV/ hyIN—RFyIEI1—)b

1 SFP+EALORPAVFI—=T/ AYN=RAVESEI2—)bOIRSA— L
BOTIWAT%F>T, SFP/SFP+R0Y FASFRIICE > I <SIERETF T,

2 BEOFIBET. v—7VOR/MPOIROA—% SFP/SFP+2X0Ov b HB5|EiR
EEEE
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2 BECER



2.9 QSFP+ ZHbDf1Fd

QSFP+. 80GRAYVHEY 2 —VOWMYNF A IcZFRBLE T,
QSFP+/ RAYHEI2—DA VA=Y 301 FEHEDETIEBLZS L,

AT-StackQS QSFP+ X0 b ERATIEEEY 2 —IU

QSFP+EJ 21—l

AT-QSFPSR 40GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFPSR4 40GBASE-SR4 (MPO)

AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (2:#LC)
AT-QSFP1CU QSFP+5 1L o b7 5 vFor—2T)L (1m)

AT-QSFP-4SFP10G-3CU QSFP+-4SFP+JL—07 O A LIS 5y Fr—T)b (3m)

AT-QSFP-4SFP10G-5CU QSFP+-4SFP+JL—07 O A LN 5yFr—T)b (5m)

AIYIEI1—)b

AT-QSFPSR 40GBASE-SR4 (MPO)

AT-QSFPSR4 40GBASE-SR4 (MPO)

AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (2:#&LC)

AT-QSFP1CU QSFP+5 14 Lo 75 vFr—2T)L(1m)
AT-QSFPSRA X7 7 A I\—=—T )b

ET2-MPO12-1 AT-QSFPSRA X7 7 A )\—=F—2)L (1m)
ET2-MPO12-5 AT-QSFPSRA 37 7 A )\—45—2)L (5m)

- BHIRFERMUSNDQSFP+/ A5y JEY 21—V TREERIZWVc LEBADTTERLE

[aAN

- QSFP+5 AL I 75y Fr—JILIk. BHRBRLTOEROHZYR—ELTVET,

bt RmEER T DHEE. KT 7 A N5 TOZANT. FRICRD IR ZIT oD
ATERIDLIICLTLEEEL,

- QSFP+A4SFP+J L —9 79 hF A LI b7 5 v F T — T )L OQASFP+H &,

AT-x930-28GTX - AT-x930-28GPX - AT-x930-28GSTX COERADHZE Y KR— ~ LT
WE T, ERERBICOVTOFRIE. ER—LAR—IZTBSREEL,

- ET2-MPO12-1, ET2-MPO12-51& AT-QSFPSRADK T 7 1 I\—=4—T LT, AT-

QSFPSR4 TOEAEYIR— FIRATIDTTERLEE L,

QSFP+/R5 v IEI 2—ILORIRICDVTIF. QSFP+/ A5y IEY 21— ILICHBEDA VR

eoe NU—Yaviiq RESRLT L,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.9 QSFP+ ZEbD{IIF5

QSFP+ QEDfFFH T

o - BMEJDNEBEZE(TIDH. FEIJ1—IVEROMT - IOEFULDRRICIE. ESDUR X
Sy ITZEY DI EHBERLENEZEITO TS,

- AT-QSFPSR4.AT-QSFPLRAIE I SR 1 L—P—&m . AT-QSFPSRIFI S A TML—F—
HRATY. ARREBERICHKT7AN—T =TI IRII—ZEDZEETHLENTLEEL,
BT, KFBRE (- HBKFELE) ZAVTL—T-HEHRITD L. BICESZRDS
ahsbERT,

- QSFP+5A LI h7 5y Fr—JIEN U TERENDHEDT —R . HFEAELDE
FICER T DL IICLTLIEEV., 7—RADEMHREDHEELZQSFP+5 (LT b7
FyFT—TJILTERIDE. ¥ 3— MOBBORRAELEDENNGDET,

5

- QSFP+XOv b B8RV IARIY—DF R bAHIN—(&. QSFP+ZFERTDEELS FF
VKR SICLTLEE L,

© QSFP+ZHD([EFLTHESBERD I DHGF. LIFS<EZESIFTILEE L,

© QSFP+I[CHT 7 A N —TJ )28 UIIREET QSFP+ ZRER &, 9. QSFP+7%ZX
Oy MMIEE#R. KT 7AN\—T—TIVEEHRLTRE L,

it
d

- QSFP+I&iRy bRTw THITDzsh. BOMfT - ROIFTUDERIC, NMEDBRZVIDUE
FHbE A

r~
\
T

- AT-StackQS M QSFP+2Z 0w haE. IRADRAA v FiR—hEVCSHDRY v IiK— k

EDFAR—ITY, CLILT.VCSHEDEMN BHNZRELILD. AF Y IR—K/ Ay
FR—bEULTORBEZVDEX D, KNMFEEODSFP/SFP+ A0y h&. ARFBICKE
TN AT-StackQS D QASFP+ 20Oy FOVWFNHZER Y v IIR—bEULTRELIED TS
CENTEXT,
VCSHEEIFHARE CHEMEENTVE T, i, ARmICAT-StackQSHEEESTNTLD
0. PHEE ClE. AT-StackQS D QSFP+XX0Ov hHRF v IiR—bhEULTEELE T,
VCSHEEDER - T, XY v IR— N/ XA vFR—bDYIDEZX, X5 v IK— DK
EZZEEIBICE. YRTLOBESDVECEDTT,

73R—Y[RY v IR— hOER]
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D {313

O QsFP+

7 QSFP+ROVFIIHVWTWBERNAON=%FTLFET,

2 QSFP+ONY Rk FFIRETERAR >TROY MCELAS. HhF v el
FHOETHLAHE T,

3 BEYV2-NWUHOTOWBHRFAN-%EFITLET,

OQSFP+5 1L I K75 yFo—TI

1

4

TRH AV DORETIEET 5868 CLI ETshutdown IYY RAERITL. IR
D QSFP+ ROV hEEBICEELF T

QSFP+ROW INWVWTOWBRER FAN—%EFT L& T,
QSFP+AA L O R PARYFr—TVOIROA—DEMBER > TROY MIEL

AH DFVEREBETHBLIAAET, COEE, QSFPHROY MMZTIVAET
MEESAFNBVLDITFRLTLIEE W,

BRDA YV DRETEELICBEIE. CLILETshutdownIY Y REnofERX TR
7L (no shutdown)., REDQSFP+R0Ov rEBUOBMHICHEL T,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE 61
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2.9 QSFP+ ZEbD{IIF5

WbldgL
O QSFP+

1

2

3

Br—T%EFITLET,

AV ELETH, FHICEINTROY FAOBEERBRLE T,

NYEVEFEICTH, R0V ENOBEZ#EBRLE T, RICNY L
QSFP+ Oz > TROY FH55IEHREE T,

OQSFP+5 1L I 75 yFo—TIb

1

BRDAVORETHEET B56(F. CLI ETshutdown VY RFEEfTL. HR
DQSFP+ROY F=ENIHELE T

QSFP+EA L O PRV Fr—TVOIROA—EBOTI VAT %#FH>T.
QSFP+X OV F A SFRICE > T <SIEHhRhEE T,

BHROFIET, r—TVORFMADIRS K —% QSFP+ RO W FH53|EHRE S
@—O

BROA YV DORETEELICBEIE. CLILETshutdownIY Y REnofEX TR
7L (no shutdown). JWHROQSFP+RX0Ov rABOBEMCBELE T,
B—XROV KT TQSFP+E 1 L O PRV FHS =TV AEBRYNIT 356
(& FlE4Tno shutdownzETTBRBEHY FHA. RUNFTZTYRICNO
shutdown#=xZTL T, FROQSFP+R0OW FAEBIHICLTLIZS0,

CentreCOM x930 ¥ U—X BUiREHBEE
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2.10 XY PO—JKBEZIEHRIT D

AEBCIVE1—&—

PDRY DO -t EERLE T

=TI
Ry -7V ERAGEERBEIIUATOEBY T,
R—b ERT—J RAImXIER
10/100/1000BASE-T
- =1 — b
. AT-x930-28GTX 10BASE-T UTPAFJU—3LIE
- AT-x930-52GTX —
. AT-x930-28GSTX 100BASE-TX |UTPAFIU—BLIE 100m
- AT-x930-28GPX ™' \‘7\
. AT-X930-52GPX* | O0OBASET L\JTPI/J VAR AFIU—5
- AT-SPTXa*? bl
J000BASET |WTPTY/\YRK-HFIU=6 |, o
[VES
UTPAFIU—6 55m
1000/ 10GBASE-T
- AT-X9EM/XT4 )|, e
X | OGBASET* SDCTP(_}E‘/ WRREYARN |00
RP)HAFIU—6
SCTP (&Y =L RRIEYAZ I || o0
R7)HFIU—B6A
1000BASE-T |UTPIVAYVZAR-AFIU—BLE [100m
UTPAFdU—6A
1000/ 10GBASE-T
- AT-SP10T s |SCTP (—EY—JU REEYAZ IR
T3
T0BBASET* | 6A 20m
SCTP (—EY— L REFEYA Z PR
7) AhFdU—7
100BASE-EX GI B50/125XILFE—RT7A)\— e
* AT-SPFX/2 G 62.5/125 X ILFE— R T 7A)\—
100BASE-FX YUINE—RT7AIN— 15k
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.B52%41)
100BASE-BX YUOINE—RT7AIN— Tk
- AT-SPFXBD-LC-13- 15 |(ITU-T G.B852##1)
. . 550m
1000BASE-SX CIB0/TesRLFE-FI7 A0 (EEBE500MHz - kmis)
- AT-SPSX 275m

Gl 62.5/125VJ)LFE—RT7A){—

(fmEE 200MHz - km B)

REEEEA 1000Mbps 3¢
- AT-SPSX2

Gl BO/125NILFE—RT 70—

Tkm

Gl 625/125F%ILFE—RT7A)\(—

2km
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64

2.10 Ry MU= RBZERID

wK— bk ERy—IIL RAIGIXEERH
SUOILE—R I 74— ok
(ITU-T G.652 %)
1000BASE-LX Gl 50/125 TILFE—RT 7 A J—**
- AT-SPLX10 ’ 550m

Gl 62.5/125ILFE—RT 74 ){—**

(fm%tg 500MHz - km B)

REEEEA 1000Mbps 3¢

DVIIE—RT7A I~

- AT-SPLX40 (ITU-T G.B52:3#41) A0km
REEEEA 1000Mbps 3 |V I ILE—RT 74 /(— 80Km*5
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652341)
1 DI5E 1000Mbps |G 507125 VILFE— KT 741 1— o
"AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125 T ILFE— KT 71/(—
1000BASE-BX10 YUIIE—RT 7 AR~ ok
- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.B5234)
1038 1000Mbps 3 | > JILE— RT7 A 18— Ok
- AT-SPBD40-13/I - 14/1 | (ITU-T G.652%E#1)
11037318 1000Mbps ¥t | &> I ILVE—RT 7 A )\— ——
- AT-SPBD80-A - B (ITU-T G.652340)
66m
(%3 400MHz - kmB3)
. N 82m
Gl 50/125 RILFE—RT 74X (e 500Nz - km )
10GBASE-SR 300m
- AT-SP10SR (5, 2000MHz-kmE)
26m
jReats -km
Gl 62.5/125 JILFE—RT74)1— (B 160MHz k)
33m
(51 200MHz - km B)
10GBASE-LR JUINE—RI7AIN— 10km*e
- AT-SP10LR (ITU-T G.6523%4)
10GBASE-ER YUIIE—RT 7 AR~ Ok
- AT-SP10ER40/I (ITU-T G.652341)
REBEEA 10Gbps ¥ YVINE=RI7AI\— 80Kkm
- AT-SP10ZR80/I (ITU-T G.652340)
SFP+5 A4 LI NP5 vFo—TJIb
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
- AT-SP10TW7 7m
30m
OMZ | (5318 500MHz - k)
40GBASE-SR4 . X 100m
- AT-QSFPSR GIS0/T28RLFE o718 OM3 | (es.2000MHz kmB3)
150m
OM4 | (s 4700MHz ki)

CentreCOM x930 ¥ U—X BUiREHBEE
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wK— bk ERy—IIL RAIEXEER
ovg |100m
- e -km
40GBASE-SR4 e (fm 4, 2000MHz- km %)
- AT-QSFPSR4 oma | 180m
(fEXEE4700MHz-kmES)
40GBASE-LR4 YUINE—RT7AIN— 10km
- AT-QSFPLR4 (ITU-T G.652%41)
AT-QSFPSRAE # 7 7 A I\——T)L*7
- ET2-MPO12-1 . . m
GI 50/125TILFE—RT7A/{— (OM2)
- ET2-MPO12-5 m
QSFP+45 4 LI NP HvFor—TI
- AT-QSFP1CU m
QSFP+-4SFP+JL—07 9 RNIA LY N7 vFo—T)b
- AT-QSFP-4SFP10G-3CU 3m
- AT-QSFP-4SFP10G-3CU 5m
%1 PoEREMRFERTDIEADERT—JILIE. 67 X—IJ[PoEXILDREK SR FIERT D ECE
<&V,
%2 AT-SPTXall&k 10/100Mbpsi@BERFHHR—NTT,
%3
%4

%6

ILOHEDSD ./ A XDHEZRRT Blcth. SCTPT—TJILDERZHITIHLET,
w7

RAGXIEEHFIERETSH D . RROEXIERFEARRBICI O TREDET . Fle. BHELIT—T
ALTLEEL,
%5

NIVFE—RI7AN\—ZEATDEICIE. JHITDE—R-IVFT0Ya=vd - NyFI-—RZE
fERT—JILDIBKRH 0.25dB/km T, 8H 20ps/nm - kmDIFETT
AT-SP10LR%ZR% v I EI 21— L& UTERT DI5EDRATXIERE kM ELDTT . RFv Y
BRICOVTIE. 71 R—I[RY v IERZET D] ZTEEEN
AT-QSFPSR4 TOEAIFYIR— FHRHATY
EROUDT
‘.

p-=7-
=85

I3E. Va— MPHEORRELEDEBNNGDET,

ScTP&—J)b. SFP+/QSFP+5 A4 LU 75 v Fr—TJIZEERY 2155, T—JILZEN
BRINERILDHEEERLZScTP —TJIb. SFP+/QSFP+45 4 LU h7 5 v F o —TJILTHE#R

UTERENDEEDY —R (. BFEBMDBRICERIDLICLTLIEEN. 7—AD

SFP+/QSFP+5 A LU b7 5y Fr—TJIVEEYV 2 —ILET—TIVH—FEITY,, HiF
IBICDWT &, 54— [SFP/SFP+ZE] D F(F% 1. 59 X—J [QSFP+7ZE D fi 13
B ZECTELLEEL,

AT-x930-28GPX. AT-x930-52GPX%Z PoER Bz [CER T D FIRICDVTIE. 67
N—Y [PoEMILDZEHEZERT D] ZTEIEEL,
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2.10 Ry MU= RBZERID

10/100/1000BASE-TiK— k

MDI/MDI-X B#h588EMEEEIC K Y. #EHREDR— k DFESE (MDI/MDI-X) (DD D5 T
A= i\/bDR@tBb@’T TIEATTELERAT B ENTEE T,
ABBDOMDI/MDI-X BEIRF AL, R—FOBERE, 717UV IHRDFEICHD
DEY, EOBEE-—FTELEMCTBIENTEL T,

1T ARBD10/100/1000BASE-TAR— ~ZUTPT —TIORI-45IRO K —% &
LABE T,

2 UTPr—JbDOE5—ikMD RI-45 IrOA—= ks #esdD 10/100/1000BASE-T
R—HIELAHE T,

1000/10GBASE-TiK— k

O 1000BASE-T
MDI/MDI-X B8hR#MEEEIC K Y. #REDR— kDR (MDI/MDI-X) (CHDH 5T
AkbL— l‘/bD?\@tBbe’T TIRATTELEAIBDENTEE T,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X B8h588MEEEIC K Y, #RmEDR— kDEFE (MDI/MDI-X) (CHDH 5T,
AkL— I*/CDX@&E‘:)CD’T TWRATTELEARIBDENTEZTDN A8+
STNVEBTBIcD, ALU— R T2ERTH BT ITOLET,

T #REY2—I)VD1000/10GBASE-TR— HCUTP/SCTPS —Z )LD RJI-45 Jx
OR—%EEZLIAHET,

2 UTP/SCTPT — T DEH5>—mORIAIR O —Z EHREHKS O
1000/10GBASE-TAR— FCELAHF T,

FR—b

X PAN—=—=T)UlE SFP/SFP+. AT-QSFPLR4ICIFELC OROA—DEBSNIC
O CAELIEE0,

AT-SPFXBD YU —X& AT-SPBD & U — XSO SFP/SFP+, AT-QSFPLRA THEF
FTBHXTPAN——TVE2ETIHICE > TOET, AHROD TX & EBHTTDOHEID
RXIC, ARRORX Z HGE DS D TX Z%%ﬁb'(<7‘:‘éu

AT-SPFXBD Y1) =X & AT-SPBD YU — X3, %RETRLGIREODKXZRBVLBDICD
1RO T PAN=r =TI TBENTEE T,

AT-QSFPSR. AT-QSFPSRAD#ERICIF. MPOIROA—DEBSNICLDE AR
<fzEb

1 FRERICEBUI-SFP/SFP+H/QSFP+DMR— M CH T PAN—=4 =T )VD IR
OR—%ELAHET,

2 HXIFAN=T=TIDOEI—HMO IR A —ZEFFARSBRDRR— FTE LA
HETo
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2.11 PoE DR EHGEZERT D

AT-x930-28GPX. AT-x930-52GPXICPoOEXILDZ&Bies = it L £ T o
RHBFO SR 4 ZEHEB\DICEN TR IEEE 802.3atICHHL TVE T, #BEAHI
3T —=TIDESKHE(1.23.6)%@ERAL THEB%TO>ANEFT+ TAZEALTLET,

ARmOD PoE &%

AT-x930-28GPX, AT-x930-52GPXMDPoE#EHAEIS. T2 4 U F TIXTOHPOER—
FTEMICE>TOE T, ERCNICREHSBORE. EHO S R0OHER%Z BENBIICTT
O RBIOOUTHEE =R LE T,

BRSNICHSHRERE TRER<BBDOA —HY Ry MESICOIDHEIE. 68 %TH
IEED10/100/1000BASE-TAR—FELTEMELE T,

R— bNDEAHDEDHT

AEB Tl [EEE 802.3at TRESNTVBENDY S ADBERICH E DN THERIEE
TO&ET,

CERR BRESNICZBRSBDOSR1I201256. SERSBHERRICERIBEN
SICBERE< IWHOBHDHERA— FIEIUBTONET (BAIW & TOLRHISH

JETEBLDIC, BAMIBENDOEANNZHSHD CHERT S EVDRETT ).

IEEE 802.3at - IEEE 802.3af THESNTWBENL S ANFICDNTIE, THR=ZIE

<fEEle

ERSNICREHEE DO S R20BEFTW. 5 RAOBEIFIOWDENZERLE T,

9352 A7vav SEREORAES faERAROR/I\HAEN
0 FI#I b 0.44 ~12.95W 15.4W
1 FIvay 0.44 ~ 3.84W 4.0W
2 FTIvay 3.84W ~ 6.49W 7.0W
3 FIvay 6.49W ~ 12.95W 15.4W
4 FIvay 12.95W ~ 25.5W 30w

SEHBICIERICENH A SN D & RPOEH@AIED PoE LED (&) A'=UATL & T,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.11 PoE MinDZEHBZERITSD

RPoEHBOMBBHAFEUTICEEDET,
O #HREBEARRT—JILDOESH.2,.36) ZERALCEEZEIT ALY T T+ TAZRHE

O SZEHSSO®RESEE. IEEE 802.3at-IEEE 802.3af AR ETU R Y V5 —
RARX (LAY—E—R) ZHR—b
CLIMD power-inline allow-legacy 3 ¥ > K . IEEE 802.3at - IEEE 802.3af %
MARX TCHRESNICREAEDHETOLDICHKREZE TEE T (power-inline
allow-legacy ¥ R%& nofExRX TETI D)

O ®AHHRES 1 /R— kb 1 30W
KB 720W (AT-x930-28GPX[C AT-PWRB00-70 X 2 £&55H)
1440W (AT-x930-52GPXI[CAT-PWR1200-70 X 2 &&HF)

O MR—bICEICHEDTSAF VT 4— (BHEE) 7= RIS THREILE
CLID power-inline priority 3 ¥ > R T, S8 %E %= low({£). high(&).
critical (&) DIRPETHRECEE T,
POEERDEHERENRAEMBENE LO 156G BEPOR— D5,
L2 EHBEIBLOBEOVR— F\DIBEEBILELET,
T2+ ETlE INTOPOER— ~ THREBEED [low] ICHRESNTOET,
HCEBEEDELUAR— FETE A—FESONSOEDHBEIBLIS U F
9 (R—~ 1 A BREIBLA—FES),
BHCACBRI-ZY FA2E8EHA T 35 & PoED R K ##6 E 5 H380W
(AT-PWR800-70 x 1 &) n5740W (AT-PWR800-70 x 28&). F1zld. 740W
(AT-PWR1200-70 x 18) 15 1440W (AT-PWR1200-70 X 2 &) ICB YU EF T
COHBE, BRIZvY M BTORAEIGENZ LOBHBELTTONTODE ST,
—ADERHDANDVTBHE. LOI—HOERTCHEMBIEERENBE T, BEIBLD
BEOR—HABIBICIEEMBEIESNE T,

O R—bC&ITHAIEHD ERMEEETRE
CLI®D power-inline max ¥ Y R T, A— BRI THABENITERD LR%Z KT
BEETRETT, R—bHDDOENEND LREZBATIREE. HBEBTIEM
[CERR <Y AR — bN\DBBEERLELE T,
T4 IETEE INTDOPOER—FTLREHNKRKETT, RREFSE. FEFS
NICZEEBDENO SRICBHTEIRABHENS LREBUE T, A—FHHD
PHENHD, ORI SBEBOBE LW, U5 R2SEEBROHEIW, H5X3
SEHEBDBE 104N, O RIZSEHEBDBEIOWEBADE. ZHR— AN
DiBEMELESNFE T,
T—TIVDOFHER (4,5.7.8) ZER U THREZTD POEXMMERICOMLTED KD, BiffE
eop BORARL—RSATOUTPT—JILEBES LE T,
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- fREROIR— D ST —TJILZHRVCERIFEEND D > TVWDIeh, F—TJILZHREEL
IRIRFELTHRSBZERUEDIIEEF. 2. SPAZEHIFTLLEEV. BEROBRH R
[CREVEAREPERKEROHEDRRAELDHEZNNEDET,

- AEREIREKESS (PSE) EHRT— RERTDHEEE. ABBOHRT — Rik— D PoE#G
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Fle. SSHZFERT21HGIF. AEHRDSSHY —/\—ZEMLET DIcDDREDBHETT .
SSHY—N\—DFEICDOVTIK ATV RUT 7LV | ZTELZEL,
B9R—I[IPA V5 —T 1 —A%Z{ERH T 3]

aYYRUT 7L VR /&R - &= / Secure Shell

A}
\
>
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ARMZEHTD

1 JvEa2—42— QYY) DOERZAN. BEVIFDI7P%=REBLET,

2 FEROBREZANET
78R—Y [BREAND]

3 BoOEMITRLOERTHE. YRTLAVI RO PHRENL. RERIV T4 IHE

TEn&E 9,
92R—JECEHT R hORBRZH#RT 2

Bootloader 3.1.0 loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Reading filesystem...

Loading flash:x930-main-20150202-1.rel...
Verifying release... OK

Booting...

Starting base/first...

Mounting virtual filesystems...

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v0.0.0

Current release filename:x930-main-20150202-1.rel
Original release filename: x930-main-20150202-1.rel
Built: Sun Feb 1 20:31:23 UTC 2015
Mounting static filesystems...
Checking flash filesystem...

Mounting flash filesystem...

Checking for last gasp debug output...
Checking NVS filesystem...

Mounting NVS filesystem...

Starting base/dbus.. .

Starting base/syslog...

Starting base/loopback. ..

Starting base/poe_done. ..

Starting base/sysctl...

Received event poefw.done

Starting base/portmapper...

Received event syslog.done

Starting base/reboot-stability...
Checking system reboot stability...
Starting base/cron...

Starting base/appmond. ..

OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK
OK
OK
OK
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2.15 EE DR

Starting hardware/openhpi. .. [ OK ]
Starting hardware/timeout. .. [ OK ]
Starting base/inet... [ 0K ]
Starting base/modules. .. [ 0K ]
Received event modules.done

Received event board.inserted

Received event hardware.done

Starting network/startup... [ OK ]
Starting base/external-media... [ OK ]
Starting network/stackd... [ 0K ]
Starting network/election.timeout... [ OK ]

Received event network.enabled

Initializing HA processes:

atmfd, auth, bgpd, cntrd, epsr, hostd, hsl
imiproxyd, irdpd, lacp, 1ldpd, loopprot, mstp, nsm
ospféd, ospfd, pdmd, piméd, pimd, ripd, ripngd
rmon, sflowd, udldd, vrrpd, imi

Received event network.initialized

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1
enable' to configuration

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: Member 1 (eccd.6ddl.64c2) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, authd, epsrd, irdpd, lacpd, 1ldpd, loopprotd
mstpd, nsm, ospfd, ripd, rmond, sflowd, vrrpd
imi, imiproxyd

Received event network.activated

Loading default configuration

Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done!
Received event network.configured

awplus login:

4 FRERREE. [awplus login ] 7OV T RHFRRSNF T,

CentreCOM x930 ¥ U—X BUiREHBEE
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2.16 EEDHN

RERICHREZ T OROBEORNCOVTHRBLE T,

RETDECOVTOFMBIE, BHA—LN=I(/ED IV RV D7 LU VR] %28
LSV [IXVEUDTPZUYRIDEA - B8/ YRT LT YRT LABREDER
B RIEPRETDEC DV TIRZ B> THRBEL TOE T, FHHBABICE FTELD
(C[ER- 818/ YRT LJ=BRLTIIZE0,

77— LADIPOEHFFIRICOOVTOER B/ YRTLIICHRAD DY E T,

IRVRUTP VYR /BR-BB/ VAT L/ T7—LY T 7 OEHFIE

STEP 1 VY- %&ERTD

32V — )b —7)b (CentreCOM VT-Kit2 plus, F7fzl&CentreCOM VT-Kit2) T, AERMD
VYV —=JUR— bt &IV =IOV Y PIUR— % EBHELE T,

76 R—=Y VY~V EEHT S

STEP2 JVVY—ILY—=ZFILZERETD

IVY—DBEY T b T PEFRBOA VA —T T - RMHRICEDETRELE T,
BANR—Y[AVY—VF—ZFILERET 3]

STEP3 0OJA4V9%

[2—HY—B]E[NRD—=RIEAALTOOTVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NZD—RE[friend] T,
1—H%—3, NRAD—RFREAXFINZFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] AN LT Emel+—%HLE T, |
[ Password: friend - -TfriendJEANL T EmelF—%BLE T, |

IXYRUT7UVR /ER-BE/ YAT L/ Oy

v

STEP 4 JEZIEFLHD(AVYRE—R)

IANVESAVAUR—=TI—RT, AHBICHLTHREZTOE T,

FEROINYRSA VA VE=T1—RICZE IV RE-F]OBRHIBYE T, SITV
FR&HBSDLODRDSNICE— R TLAERFTTERVICD, IV FEERTITDES BN
E-—RIEBEL, tNHBINVYRZANTBHIEICBYET,

O 054 VBE#RIE[FFBEEXECE—F]TT,
awplus login: manager
Password: friend (ERICIERRSNEFTA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.2 02/11/12 16:04:45
awplus>

IVVRTDVTERED>D, FHEEXECE—RFTHE I ERLTVE T,
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2.16 FEDFN

EFEEXECE—F T RAIE L THERFRIVY F (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O SEREEXECE— R Tenable ANV FZRTT 5. [BIEEXECE—NJICREILE T,

awplus> enable (Enter]
awplus#

IVVRTOVTRREDI#]D, HHEEXECE-—RTHBIIEARLTVET,
BHEEXECE—F T IRTOBEHRKRIVY F (show xxxx) HEFTTEBIEFH. YRT LA
DBRBVPIVERE. 77 AVBRERQE, SETER[ERTIVIR] (VY ROHRHNXD
BHEUTHDIVY R RV FD—OHBELTOBEZERID [REIVY R EWHL
TIOEDZETIBENTEET,

O HHEEXEC E— R Tconfigure terminal DYV KA 23T d &, [H0—=/\WVIAV 71 5E—
FIICHBELFd,

awplus# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)# ] B HO0—NNWIV 24 FE—RTHDIE%ERLT
W&EY,

SO0-NDV T4 0F—RE YRTLAEEICHHDBIHREIVY RERTITEICHODE—
RTY, ZERWCHOTIE OTAVYNRD—=RDEBPRRSROHFE. X1 LYV—=20D
BEREHCDE—-RTITOET,

ERECIE CTITRLIZSDDENCEZ<SKDIVY RE—RIDYET, HBICDOOTE. [D
IVRUDPLUYR|ZTELIZS 0,

YV RUTPUVR /ER -8/ YZAF L/ IXY RE—R

v

STEP 5 JHEREZTS (IVY RAKHE)

MFCINY EDOANBIERLE T,

OaA—Y—=7HhoV N EERT D
HERRLAN)V15DL—H—[zeinJA1ER T Do /YR D — RIExyzxyzxyz]s

‘ awplus (config)# username zein privilege 15 password XyzXYzZXyz

B vy RUDFLYR /ER-E] / A—Y -85/ 1—Y—T hHU Y hOEE

OOJ4VINNAT—REZEET D
OO+ V% manager” AoV FDNRAD—R%EZZET 5, /NAD— R xyzxyzxyz]o

‘ awplus (config)# username manager password XyzXyzxyz

ARV RUTPUVR /ER B8/ YRAF L/ INAT— ROEE
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O RRAMRERET D
RRARRZELTImyswitch| Z58E T 5.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch(config)#

VY REFEESEHIC. DYV RTOVT OB Tawplus] A5 [myswitch | ICEE SN &
ER

B avvruTrLYR /BR-BE / YRT L/ KA RROH

OIPLY5—T1—R%ZEMT D
vian1IZIP7 FL2192.168.10.1/24 %8 F I 5o

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

NR—I A FR—F(ETHO) (£192.168.0.1/24 % HET B0

myswitch(config)# interface eth0
myswitch(config-if)# ip address 192.168.0.1/24

ARV RUTZUYR/IPI—F 4V / IPAYE—TT—2

TIOHWET—bDIA&LT192.168.105%8F T 5.

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

Bl oY RUT7UYR /IPI—F 42T / ZEEHIE

O YRTLBIZEERET D
AHEBEPEMCK > TNV OFP Y TENBEEt (UTPVAALLOVD) Z#REBILTHY, £
85I [FABIBSst D SIRERZ A RS L TY R T A BIRSNE I,
0073 EDiF B E#ICIRDICH, YRTARLEEEICEHLETERITSEx2HITT
HBLFET,
BA LY — % BAAZERE(UST, UTC KLU IBSREATOB)ICHRET S (HO0—/N IV T«
SE—=R),

myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘
YRT LEFZI(BREFZDZ2011E11 8248 17855008 JICRET 5 FFEEXECE— ),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 24 Nov 2011

NTPZFIRL CTHEZ%ZBBB/ET 556k NTPH—N—0DREELF T,
NTPH—N=DIP7 FLR%EBET S (FO0—NVIV T4 FE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

IRYRUT7UVR /ER-EB/ YATL / YARAT LBZDRE

v
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2.16 FEDFN

STEP 6 REZFREFEID

BELICABZRBELET,

SYZVOAV T4 0 BEDRERD) #RA— PV 7OV T4 5 (R8I T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy XY RDAHLUIC write file DY R write memory XYY RAFESZEEHTEFT,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘

ARV RUT7UVR /BR-BE/ YRT L/ REDRE

STEP7 OJ79h9%

VY RSA VAV R—T T —RTOBEMET LIS, DIPHIRLET,
‘ myswitch# exit
IRVRUTZUVR /ER- BB/ VAT L/ IXY RE—R

920 CentreCOM x930 ¥ U—X BUiREHBEE
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1 5

COETI. bSTIVEER ARBOMLER. "HRHERIEICDVT
SHEALTWLETD,




3.1 E>kEEIC

FERDEAPICRASDD S TIVDRE LICE EDRERITEEBNLE T

HC2HT X POBRZEHRTS

AHRIECEHEAEZBATOE T, BEREBICIRHX v E—IICTS—AED
KRSNE T,

EBREBFICIIRDEI DBy t—IPRRSNE T,

Bootloader 3.1.0 loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Reading filesystem...
Loading flash:x930-main-20150202-1.rel...

Verifying release... OK
Booting. ..
Starting base/first... [ 0K ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
VAN /! \
/N _/ /] |
/ \ [ 7
/ NN \ ____/
/ /\ N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v0.0.0

Current release filename:x930-main-20150202-1.rel
Original release filename: x930-main-20150202-1.rel
Built: Sun Feb 1 20:31:23 UTC 2015

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ 0K ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
Checking for last gasp debug output... [ OK ]
Checking NVS filesystem... [ OK ]
Mounting NVS filesystem... [ OK ]
Starting base/dbus... [ OK ]
Starting base/syslog... [ OK ]
Starting base/loopback.. . [ OK ]
Starting base/poe_done. .. [ OK ]
Starting base/sysctl... [ OK ]

Received event poefw.done
Starting base/portmapper. .. [ OK ]
Received event syslog.done

Starting base/reboot-stability... [ OK ]
Checking system reboot stability... [ OK ]
Starting base/cron... [ OK ]
Starting base/appmond. .. [ OK ]
Starting hardware/openhpi. .. [ 0K ]
Starting hardware/timeout. .. [ OK ]
Starting base/inet... [ OK ]

92 CentreCOM x930 ¥ U—X BUiREHBEE
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Starting base/modules... [ 0K ]
Received event modules.done

Received event board.inserted

Received event hardware.done

Starting network/startup... [ 0K ]
Starting base/external-media... [ 0K ]
Starting network/stackd... [ OK ]
Starting network/election.timeout... [ 0K ]

Received event network.enabled

Initializing HA processes:

atmfd, auth, bgpd, cntrd, epsr, hostd, hsl
imiproxyd, irdpd, lacp, 1ldpd, loopprot, mstp, nsm
ospféd, ospfd, pdmd, piméd, pimd, ripd, ripngd
rmon, sflowd, udldd, vrrpd, imi

Received event network.initialized

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: Startup speed can be improved by adding 'no stack
1 enable' to configuration

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: Member 1 (eccd.6ddl.64c2) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, authd, epsrd, irdpd, lacpd, 1ldpd, loopprotd
mstpd, nsm, ospfd, ripd, rmond, sflowd, vrrpd
imi, imiproxyd

Received event network.activated
Loading default configuration

Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done!
Received event network.configured

awplus login:

Q EFXyE—JlF. AERAICTelnetTOJ (Y L TVBDEERFRRTEINE Ao
(=7

LED RRZHRITD

LEDDOREZBRL TLZEW LEDDREIEBERRICKISEIODT. BEAVLED
HOBICEDK D ICHRRENBHEHERL TS0,
B 33~—YILEDZTI
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3.1 E>EEFEIC

OJ%#2d 3

AEGHNEMT D02 REDEICLY, RRARBTEDHENHYF T,
XEY—CRBESNTVSE0Y, I8bH5, buffered04 (RAM EICREFSNIZOS)
Epermanent04 (72w yaXEY—(CRESNICOY) DREZRBICIE. ¥N1En
HSHEEXEC E— R M show log I~ K, show log permanent Y Y RA&BUOE T,

% INSOIYYRE. JO0-/\ b3V T« JE— RTHRITARETT
ek

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: SCSI subsystem initialized

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: type=2000 audit(0.416:1): initia
lized

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: number of CFI chips: 1

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice s_src@awplus kernel: Last message 'number of CF
I chips:' repeated 1 times, suppressed by syslog-ng on awplus

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: Concatenating MTD devices:

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: (0): "fe0000000.flash"

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: (1): "fe0000000.flash"

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: into device "fe0000000.flash"
2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: 5 ofpart partitions found on MTD
device £e0000000.flash

FRRNERTBOTA Y E—IIIROET « — VR THEHISNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 =V ROBKRIIRDESY T,

J4—ILR% A
date Awvt—I04EMBR
time Ay —IDERBEY
facility T7IUT 44—, EOWEEDIL—TCEHET DA v E—INERT RIRESER)
severity OJUNIe Xvt—IDEKRSHERT (BIRZEZSHE)
program[pid] | Xvt—I%Z4ERUIcTOI S ADEFIETOEXID (PID)
message Awyt—IARX
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273 UT 4 — (facility) ICIERDEDDHY F T

2 Bl
auth FEET IV AT s
authpriv T TV AT L HEBHEDOFVLDD)
cron TEH#IS=$T7—TE > (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7AIERET TV RT I
kern H—=xI
lpr TUIH—RA TSP TIAF A
mail A=)V TV RT I\
news Xw RZa—RYTIRZAT LA
syslog syslog 7—FE > (syslogd)
user 1—5—-7J0OER
uucp UUCPBIJYRT I

02 LN (severity) IZIERODEDHBY £,

BLANNVICEBESEBHRONFONTHY, BSRNSOHEFEEXTHBHIEZRLE

CE

=t A

emergencies | Y AT LAPMERATECH D EZRT

alerts BV EET DIRRTH D EZERT

critical BAEEEDFEE Ul EZERT

errors —RELS— X v -

warnings EEXyE—Y

notices IS5—CIIEVY., BEEOIREEITOIDDLINENX Yy —Y

informational | @FEMICHIT DGR

_lolE
N|o|o| s win— o5

debugging | EOHTEHMEIER

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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3.1 E>EEFEIC

cST LI

BFRZZVICLTH, BELI=Y bLED. RF—5R (7 I A K) LED BT LIEL

BR1=v NFELKIOATSNTOETH
45 R—I [BE1= v MERD 2]

EULWERF—JIVZEERLTVEIH

AER7EACI00V THEATBHEIE. BBSLOF TV a3y (Bl OBERr —7
WAL TIZEL,, AC200V TEART 3B, REEZICIBAIIZS L,
DCE|RY — 7 IId 18AWG (#EF&E 0.82mm*) LA F D8R (EEEE600V/ E183
EO0CH L) ZRE AR IZE,

EEY—JIUDELLEHEEINTLETH

BBRIVEY M. EBREHHEREEINTVOEITD
BOBRIV Y BTEHRL TS0,

DCERI= vy hOEERERA v F3AVICE>TLETH
78R—J [BREANS]

BEER1=v hLED. RF—5 R (7€I XV M) LEDRTT . [ELLEMELIEL

BRZFTICUcdhE. ICFVICLTOEEAD
EREAVICLTHOBEAVICT 5B LIIS<EEHIF TS0,

=) EEFRLTHL/A LED () 4T LIEL

EREDEKBRDERIIAODTLEID
BEREDKSEDORY hI—04 V5 —T 1 —AA— RICEERFHDIEAD

BIEE— RFEREDKSESBEIREFEIEGDEICEESNTVETH

speed VY RBKUduplex XV R (VB =71 —REF—R) THR—FD&E
E-—REBEITBDEHNTEF T, BRTOESBZERLT. BEET—FHELL
HAESHEICBDLDICHELTLIZS0,

(10/100/1000BASE-Tit— M) ELWUTP—JILZERLTVLETH
OUTPY—JIbOhFTIU—

10BASE-TD#%B&E(EHT T — 30 E. 100BASE-TXDHZEGHT TV —5LLE,
T000BASE-TOREIFIVNY R R - hTIU =B EOUTP =T )b BRAL
<z
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OUTPs—JILD5 A7

MDI/MDI-X BENEREMEEICK Y., EREDAR— HDORBER (MDI/MDI-X) [ICH D1
59 A=K/ O0RDEESODT =T WAL T THHERAT B EHNTEET,
ABGOMDI/MDI-X B8hRBEAES, RN— FOBBRE, T2 TLVHRDRE
[CHDDOETEICBENTI,

OUTPI—JILDRE
=7 RIEFEEXR100mERMESNTOE T,

63X—Y Ry NI~ WBERRT D)

(1000/10GBASE-TiR— ) IELWUTP/ScTP r—JI)LZERLTWVETH

O UTP/ScTP (—EY—IU REE YA R "FP) 5—JILDAFTU—

(AT-x9EM/XT4) 1000BASE-TDHBESF TNV R F - A7 3TV =560 k.
10GBASE-TDHB & FHT TY —6DUTP/SCTPY —T )b, A7 JYU—6AD
SCTPT =T ILDWITNHAEEBL TIIEE,

(AT-SP10T) 1000BASE-TO B & T > N>V XA K- h 7 J U =560 k.
10GBASE-TDBE(E. H7TU—6ADSCTP =), A7 TU—=7DScTP
T=00WITNHEFERLTIIES,

O UTP/ScTPT—JILD5 AT

MDI/MDI-X BEhEREMAEIC K Y, #EDR— H OB (MDI/MDI-X) IZH DD
59 RU—F/OBRODEEEDT —TAEA T TCUERT B ENTEET
N REQRSTIEBTIBILODRA N — R, TZERIBEEHTIOLE
CE

O UTP/ScTPY —JILDKRE
(AT-x9EM/XT4) 1000BASE-T DB EIFHE X 100m, 10GBASE-T DBEIFUTP
H7T TV —6IFHEAE5m. ScTPAT I —6/6AIFHRAT00MERESNTOET,

(AT-SP10T) 1000BASE-T DFEFHA 100m EHMESNTOE T,

10GBASE-T %8, ¥R—kandyr —TOESFIHRA20m TY,

BB, BAGREHIERETHY. EROCEBRESERRBICL>TRLYUF
IOT, TEFERLIZE0,

B3R—I[Ry NT— IR EERT D]
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3.1 E>EEFEIC

ELWLKT7AN—=—TJILEFERLTVETH

OXT7AN=—=TILD5AT

NUFE-—RI7272A4N=—0%B86F I7/0Zy RENL0/126 um, &F1cl&
62.5/125 uMDEDZEBBLTIZSL,

IVGNWE—R T PAN—DFEZ. ITU-T G.652 FEMDED &AL T IZE0,

SFP/SFP+/QSFP+DRBHEICE > T BRI BIH I 7 N—DRBYUET,
AT-SPEX/2. AT-SPSX. AT-SPSX2, AT-SPBDM-A - B, AT-SP10SR (&
LCOROA—PEBSNIVIVFE-—RI 70 /N—%, AT-SPFX/15, AT-
SPEXBD-LC-13 - 15, AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD10-13-14. AT-
SPBD40-13/1- 14/l. AT-SPBD80-A - B. AT-SP10LR. AT-SP10ER40/I,
AT-SP10ZR80/I. AT-QSFPLR4IFLCOROA—HEB=NIYVINVE—F
TrPAN—ZBRLTIIZES L,

AT-SPLX10@ERNFE—R I PAN=EI VDV E—R 7 7AN—AERTEZ
To BB, AT-SPLXT0DERHICNIVFE—R 2 7AN—% BRI 356 Tio
TBE—R -DIVTFT4Ya3 5 - NvFI—REBBLTLIIZS0,
AT-QSFPSR. AT-QSFPSR4%#{ERT BBEIEMPOIRO A —HESNIS
DORNWVFE-—RI77AN—%FALTLIZS0,

Ffo. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B.
AT-SP10ER40/I. AT-SP10ZR80/I (&, ERRIBICEL > T PvTr—&—71"
PBERBIBENDYE T,

O KT 7AN—=r—TILDRE

RAGEEHE 63X—Y Ry FD—OMSEZHMT D] TTHERIESL. K
TPAN=T =TIOHRPERREBICE > TEEBBEINRBUEIOT, TEER
<fEEls

O #IT7AN—r—TILFELL BHEENTLEITH

AT-SPFXBD YU —X & AT-SPBD & U — XLISAD SFP/SFP+ TERT 2K 7 »
AN —=TWE2ERTIHIIB>TVE T RERD TXZFFHILOEESDRXI(C
FERD RX % HFIEDOEE O TX ICHRHL TS0,

AT-SPFXBD YU —XEAT-SPBD YV U =g, #ERETRBEBEONAANOS
o, N ADK T 7 A N—=r =TV TRENTEET,

B3R—Y Ry ND—UHREEFT 2]

TILEDICERESNTLEFEAD

AFBIELED ON/OFFARA Y DREZHESRL T2 LED OFFICERET 5L,
AT—=RRALED (T 2OX Y FLEDD#E I AV B) < INTDLED ASEATL
9

33R—Y[LEDRR]
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PoE#RENTEREL
PoEfGEBREEENEM ICRESNTLFEFEBAD
show power-inline 3% K GE4SHEEXEC E— R) TPoEMBEAED B - &
(Admin) Z##RL T< 2L,

PoE iR— FDHABHANRES N LRREZ B> TLVFEEAD

show power-inline 3~ R GEHEEXECE— ) TR — D HEH LRIE(Max
(mMW)) Z#ERL T<ZE W,

87 R—3 [POE DR BB EERT 2]

PoEEROENEAEVRAMIGENZ LA > TLEEAD
BEFICHEE TCEBDRAN— POV TIFTFERZERL T IZE W,

U= = =
i) PoE aj'ﬁff‘%ﬁ at§i4 YRF L
EE = #HaEH™" 7 7 TTRE
s = (54w) | (30w)
X 1| 380W 24 12%2 -
12%8
AT-PWR800-70 , 380W o R @)
X
720W o4 _
(740W) (I—ZNE—RA)
AT-x930-28GPX
%1 720W o4 on _
(740W)
720W 24
AT-PWR1200-70 “o (740W) o Goxre—rm | O
720W o4 B
(1480W) (-2 ME-FEH)
X1 380w 24 1% -
24 12%2
AT-PWRE00-70 380W (F-AME—REH) | (J—2 NE—REH) O
X2
48 24%2 _
TAOW | o Ve k) | o2 hE— )
AT-x930-52GPX
X1 740W 48 24%# -
24%¢
AT-PWR1200-70 , 740W - Tt @)
X
1440W 48 _
(1480W) (T-2NE-FEM)

¥1 KERISR— MG N2 EHORH (FIREARRD S UBRIZ v MORAHIGEESN)

*2 REHBOENEREPIN— MOHABADRECK > TIE. FERICHETREEN— SORAMHIEN
TRBEEHBOET,
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3.1 E>EEFEIC

PoEBROEHERENRAMAENZ LDOS &, power-inline priority A¥ > B
AVE=DT—RE—R) TTSZA A VT4 —ABELTVDHE. BEEDEN
[low] DAR—ED5. B—TS4 A YT 4 —DBEEFAR— FBESD—BEREOAR—
rhbieEEREELF T,

87 N—Y [POE RO ZEHEEZERT D]

ELWUTPY—JILZERLTVLETH

TERESBRLT. ELLATIU-OUTPr—TbAEFERLTIIZE L,

PoE ZEMSBOERICIE. SIRBBDR L — & TOUTPS =TI BT T
LETS

o PoE &z
B POEFFHIDRER IEEE 802.3af %t IEEE 802.3at Xt
T10BASE-T HFIU—3BE HFIU—-5LE IVN\VAR-AFIU—-5LE
TOOBASE-TX HFIU—-5LE AFIU—-5LE IVN\VAR-AFIU—-5LE
TO00BASE-T IVN\YAR-AFIU—-5BE

67 NX—3 [POE MIGDZ B ZEFT 2]

VY=L —ZFIVICLFDBASITELEN

VY=L —=JIVHELLEREINTLITH
76R—I[IVY—)VERFT S

BIEY T b7 Z2 DU EARICGEE L LI EAD
B—OCOMMR—+ZERITBIBEY I FD I P28 ERETSHE. COMA—F
CBVTHEDREL, BETERV, FLEARREICRDBEDEENFEL &
jo

BEY T b T 7 DREAR GBIESRM) BIELLTIH
FRREFEHRLTOBCOMA—FBE, BEVY I FDITPTREL TS COM
A—hBD—HLTOBDEFERL TIIZSL,

T, BEREDRENARDE COMR—FT—HLTOLEDEHRL TS
Vo ARROBEREE9.600bps TTo

BAR—Y[IVY—ILI—SFIVERET B
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AVY=II—ZFITYFEIDTTS
COMiR— rDBEREIFELVLTITH
BEREORENFTHRZE COMA—FT—HLTOBEHEERL TS0, &
RROBEREF9,6000ps TFo COMMR— HDEREH'9,600bps LISMRESN
TLWBENFEFERILET,
BAN—I[IAVY—ILF—SFVEHRET 2]

NFAITE— RBEHERTE— RCHEO>TLETH
SAVFPH¥ANTRBANDLLEOTIESO, BB, ATERETEAYF—21BL
BH5 EeEm) T —ABLTANE-ROYUBRAFTLET,
8AR—Y[AVY—ILI—ZFILEBRETB]
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CCTld, DROB—DEVTPHA VDT —TDMBIE. SREPPIRBRED EAER
DRFICDOTHALE T,
AR I — « =T )itk
10/100/1000 (PoE) /10GBASE-TA /¥ —Jx1—2X
ORJ-45 %0 5—
RI-AGEIDEI 25— v voHEFBHLTOET,
1000BASE-T 10BASE-T PoE
AVEH R 10GBASE-T 100BASE-TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{ES | ZIWFFFT1TA
1 BILDA+ | BLDB+ | TD+ G#f5) | RD+ (2(2) -V
12345678 2 BI.DA— | BI.LDB— [ TD— G&f5) | RD— (Z(2) -V
\ 3 BI.DB+ | BILDA+ |RD+ (S5 | TD + (%(=) +V
4 BILDC+ | BILDD+ KER KERA FfEA
L_HJ 5 BI.LDC— | BI.DD— ENEdE HAEFA REEA
6 BI.DB— | BLDA— [RD— (Z{5) | TD — (&f5) +V
7 BILDD+ | BILDC+ ENEd: KIER FEA
8 BI_.DD— | BI_DC— ENEd:E E e FKIER
UTPH =T VDRI TEOEBY T,
O TOBASE-T/100BASE-TX
ik r—2)b(RRL—B) it
UTPY—J )L (ARL—
-1TD+ TD+1
-2TD- TD- 2 $
-3 RD+ RD+ 3 >
-6 RD- RD- 6-
MDI-X MDI
ARm ) &
11D+ UTP—7IL(£0OR) D+ 14
-2 TD- TD- 2
+3 RD+ RD+ 3-
-6 RD- RD- 6
MDI-X MDI-X
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FEm Ehutkas
UTPT—JIL(RRL—h)

| 1TD+ TD+1
> T 02 ]

{ 3RD+ RD+3-|
——Tero RD-6 |

MDI MDI-X
FHE AT e

[1oe | _UTPZ—7(£02) [
> T TD- 2 <

{ 3RD+ RD+ 3
——Tero e —

MDI MDI
O 1000BASE-T/10GBASE-T
e s

=13 1 BIDA+ BI DB+ 1 1 H=Gs
—<z 2 BIDA- BILDB- 2 D>
>l 3 BILDB+ BI_DA+ 31 o=
e 6 BI_DB- BI_DA- 6 | -
=13 4 BLDC+ BI_DD+ 4 | H=gs
—<z 5 BI_DC- BI_DD- 5 D>
L >l 7 BILDD+ BI_DC+ 7 - =
e 8 BI_DD- BIDC- 8 ay—-
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RS-23214 5 —J1—2R
RI-AEBIDEY 25 —I v v O EBLTOET,

o222 | mmm s EsnE

1 RTS (RS) EEEK

12345678 2 NOT USED RIEA
\\ 3 TXD(SD) EET—5
LUJ 4 GND (SG) S5 Ak
5 GND (SG) S5 Rkt
6 RXD (RD) ZET—H

7 NOT USED FEA

8 CTS(CS) bS]

UsBA25—Jx—X
USB20M%& A1 FAXR) DROA—%FBALTOET,

40GBASE-SR4 X774 I\—=—2)b
40GBASE-SR4 QSFP+ET-0O##EEFICHER T 57 — T VORRIETROESY T,

= o
: l i
N -

mERMPO X774 IN\—5—TIL(RkL—K)

1 12

2 11

3 10

4 9
kfEH 5 8 KfEH
kEH 6 7 KfEA
kEHR 7 6 KfEMA
KREMR 8 5 KfEA

9 4

10 3

11 2

12 1
MPO MPO
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ARmOITER

SFP/SFP+/QSFP+ Mft#RICDWTIE. SFP/SFP+/QSFP+I[CIEDA VA — 3>

eof A RESRUT S,

CentreCOM x930 YU —X (Y AT L2{K)

AT-x930-
28GTX | 52GTX | 28GSTX 28GPX 52GPX
HEURIE
|EEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX
|IEEE 802.3ah 100BASE-BX
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX
IEEE 802.3ab 1000BASE-T
IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10
IEEE 802.3ae 10GBASE-SR/LR/ER
IEEE 802.3an 10GBASE-T
IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4/LR4(XLPPI), 40GBASE-CR4
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.3af Power over Ethernet
IEEE 802.3at Power over Ethernet+
|EEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree™'
IEEE 802.1Q-2003 GVRP
|IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*?
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) **
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 1588v2 Precision Time Protocol
ITU-T G.8032 ERPS
EERHE
CE
RBERE ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMIFRAE VCCIZS XA
EU RoHS1ES
RIRMY
REFEE -25 ~ 70T
REFEE 95% LT (fefEL., fEBEET L)
AT-PWR800-70
AT-PWR1200-70 e
0~45T
EEFNRE 0~50TC AT-PWR150-70
AT-PWR250-70
AT-PWR250-80 fEFkF
0~50T
ENERDREE 90% U (el L, EBEECE)
SNHE
441 (W) X420 (D) X 44 (H) mm
B
5.1ke 51ke | b52ke | b5.lkg 5.2kg
2L FVIAER
AR7&T#T—R
MAC 77 RL R E8781
60K *°
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XEU—BE
IS5y VaXEU— 256MByte
XA UAEY— 2GByte
UsB
AR5 — FATA(XR)
USB UsB2.0
HYik—h323MIB

MIB Il (RFC1213)

IP 74 9—5+>45—7)UMIB (RFC2096)
3R T v I MIB (RFC2674) *©

RMON MIB (RFC28191[1,2,3,94)L—71)

A V5 —7 1 —R$EERT )L—TMIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) (AT-x930-28GPX / AT-x930-52GPX D3)
A —H v kMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

JUwIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

IS4 ~R—~MIB

% 1  |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree @&
¥ 2 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree @
%3 |EEE 802.3ad EEE

4 HEERBICBVTIE HERRoHS 1§ (China RoHS) | Tk 5N % Environment Friendly
Use Period (EFUP) SNIVEZSEE LTV 2BENHDhFIH. BXAENTOFERBLUEE
NOFEZSTENNGL UCBEEDHEH. BHTREIRYR—bESBTUVEREET, SES
Z0RTLRAELTITLEFE A

%5 FPTIH, K=1024

%6 Q-BRIDGE-MIBOHTHR—
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EFER (ACER)
O AT-StackQS {#EFES (AT-SP10LR X 4{8. AT-QSFP1CU X 2{E%%7%)

AT-x930-
28GSTX

SOV ML

28GTX 52GTX | 10/100/ SFP 28GPX | 52GPX
1000BASE-T | (AT-SPSX)
X 24 X 24
AT-PWR150-70 X 1 & (&R
?E%ﬁﬁf\lg%ﬁ 1.1A 1.3A 1.1A 1.2A 1.1A 1.3A

TOHEES 71W 86W 71W 79W 70W 85W
= (RA95W) (EE-jc 110W) | (BA96W) | (RA100W) | (BA95W) (%x 110W)
RS 250kJ/h OkJ/h 250kJ/h 280kJ/h 250kJ/h 00kJ/h
T (§A340kJ/h) (ﬁkmom/h) (A 350kJ/h) | (BA380kJ/h) | (BA340kJ/h) (sﬁ?(4ODkJ/h)
AT-PWR150-70 X 2 & {#FlF

= [=abe -4
A 1.3A 1.5A 1.4A 1.5A 1.3A 1.5A
FHEES 85W 100W 86W 94w 84W 99w
2/REE (RK120W) | (RK130W) | (RK120W) | (RK130W) | (RA120W) | (RX 130W)
S 300kJ/h 360kJ/h 300kJ/h 330kJ/h 300kJ/h 350kJ/h
BE | (grao0k/h) | @480k | (BX420kI/h) | (BX4B0kI/h) | (BX420kM/h) | (BK480KJ/N)
AT-PWR250-70 X 14 (BRI
BRI
e 1.2A 1.3A 1.1A 1.2A 1.2A 1.3A

T EBES - 77W - 89W - 76W - 84W - 77W - 89W
’ (RAT00W) | (BK120W) | (RA100W) | (RK110W) | (RX100W) | (BX120W)
270kJ/h 320kJ/h 270kJ/h 300kJ/h 270kJ/h 320kJ/h

FIRRE | (aX370k/h) | @X430kI/h) | (BX370/h) | (BXA00I) | (BE370k/h) | (BX430kI/h)
AT-PWR250-70 X 2& {#HRF
BATER
(E3HI1E) e 1.5A 1.6A 1.4A 1.5A 1.5A 1.6A
T EBES 94w 100W 93W 100W 94w 100W
AR (RA130W) | (RKA150W) | (K 130W) | (BA140W) | (RA130W) | (&K 150W)
TRHE 330kJ/h 380kJ/h 330kJ/h 360kJ/h 330kJ/h 380kJ/h
R (&A470kJ/h) | (®AB30kJ/h) | (BA460kJ/h) | (RAA0KJ/h) | (BA470kJ/h) | (BRAB30kJ/h)
AT-PWR800-70 X 1 & {5
EAADER
(EHI1E) 1.2A 1.4A 1.3A 1.3A B6.4A B6.5A

TNEES 82W 93w 85W aow 290W 300W
! (BK110W) | (RK120W) | (RA110W) | (BA120W) | (RA570W) | (RA580W)
TSRS 290kJ/h 330kJ/h 300kJ/h 320kJ/h 1000kJ/h 1000kJ/h
it (A 390kJ/h) | (FA440kJ/h) | (A 400kJ/h) | (A 420kJ/h) |(BA2100kJ/h)|(EA2100kJ/h)
AT-PWR800-70 X 24 #fkE
RAANER
e 1.6A 1.8A 1.6A 1.7A 12A 12A

Ty e o 100W 110W 100W 110W 500W 530W
HIHAEA | (gi140w) | (@A 160W) | (BA140W) | (BK 150W) | (@K 1000W) | Bk 1100W)

TSRS 370kJ/h 430kJ/h 380kJ/h 410kJ/h 1800kJ/h 1900kJ/h
= (B&A510kJ/h) | (BAS70kJ/h) | (BRAB10kJ/h) | (BRAS50kJ/h) |(BA 3700kJ/h)|(HA 3900kJ/h)
AT PWR1200-70 X 1 & fERE
7\7]%//":
(EWE) 1.3A 1.6A 1.3A 1.5A 11A 12A

TIEEEH 85W 100W 87W 96W 490W 510W
! (BA110W) | (BA140W) | (BA120W) | (RA 130W) |(&A 1000W) | (&A 1100W)
PSS 300kJ/h 370kJ/h 310kJ/h 340kJ/h 1700kJ/h 1800kJ/h
= (BA410kJ/h) | (BAA490kJ/h) | (BRA420kJ/h) | (BRA460kJ/h) (A 3700kJ/h)|(HA3900kJ/h)
AT-PWR1200-70 X 254 fEFk

e 1.8A 2.1A 1.9A 2.0A 12A 23A

FNEES 110W 130W 110w 120W 520W 940w

Sl (BA160W) | (RA180W) | (RA160W) | (BA170W) | (&K 1100W) | (H&A2100W)

TRRE 400kJ/h 470kJ/h 410kJ/h 440kJ/h 1800kJ/h 3400kJ/h
= (BA560kJ/h) | (BAB50kJ/h) | (BAB80kJ/h) | (FAE10kJ/h) (A 3800kJ/h)|(FA7400kJ/h)
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O AT-x9EM/XTA4 (&S (AT-SP10T X 2{8% fzl& AT-SP10ZR80/| X 4 {E%&5%E)

AT-x930-
28GSTX
ROV RR— hEERUES
28GTX | 52GTX | 10/100/ SFP 28GPX | 52GPX
1000BASE-T | (AT-SPSX)
X 24 X 24
AT-PWR150-70 X 1 & (R
Al 1.4A 1.6A 1.5A 1.4A 1.4A 1.6A
FE— 9TW TI0W S0W 98W 9w T10W
’ (RA130W) | (RKA140W) | (®K130W) | (®A130W) | (RA130W) | (&K 140W)
S——— 330kJ/h 390kJ/h 330kJ/N 360kJ/N 330K/ 390kJ/h
=T (A 450kJ/h) | (A 480kJ/h) | (FK450kJ/h) | (BRA450kJ/h) | (HA450kJ/h) | (BRA480kJ/h)
ATPWRIG50-70 X 2& &Rk
el 1.7A 1.8A 1.7A 1.8A 1.7A 1.8A
T — Ti0W T20W TI0W Ti0W Ti0W T20W
/ (RA150W) | (BK160W) | (BK150W) | (BA160W) | (RX 150W) (%7( 160W)
S—— 380kJ/h 420K/ 370kJ/h 390kJ/h 380kJ/h 20K/
HE | (e onok) | (Bseokm) | (Baas0klh) | (BXBROKIN) | (B BBOKIN) | (EkeRok )
AT-PWR250-70 X 1 & (BRI
?Eg%ﬁf\éggﬁ 1.4A 1.7A 1.4A 1.5A 1.4A 1.7A
— 96W Ti0W 95W T10W 96W Ti0W
P (BA 130W) | (BX 150W) | (BA 130W) | (B4 140W) | (BA130W) | (BA 150W)
S——— 350kJ/h 390kJ/h 350kJ/h 380kJ/h 350kJ/h 390kJ/h
HE | (gx450k/h) | (BX520k/h) | (BX4B0kI/h) | (BXA4BO0KI/M) | (BX4B0KM/N) | (BX520k/)
AT-PWR250-70 X 24 f#Fk
A 1.8A 2.0A 1.8A 1.9A 1.8A 2.0A
— T20W T30W T20W T20W 12 T30W
/REE (RK160W) | (RK180W) | (RK160W) | (RA170W) (1*180W) (&K 180W)
S 410kJ/h 460kJ/h 410K/ 420K/ 410kJ/h 460K/
HE | (gx560k/h) | (BA630I/M) | (BX560kI/N) | (BXBI0KI/) | (BABEOKI/N) | (BAB3I0KI/N)
AT-PWRB00-70 X 12 [BF
e 1.4A 1.7A 1.4A 1.5A 6.8A 7.0A
— 98W T10W 98W T10W 320W 330W
’ (&X 130W) (EE'jt 150W) | (‘KX 130W) | (RK140W) | (RKB10W) (%X B630W)
S 360kJ/h 80kJ/h 360kJ/h 360kd/h | 1130kJ/h 70/
RE | (@ 30hokm | @ eRonh) | BBk | ARk (ko) Aok POk
AT-PWRB00-70 X 24 {BAlS
A 1.9A 2.0A 1.9A 2.0A 12A 13A
— 130W T40W T20W 130W 530W 570W
IHER (BA170W) | (BX180W) | (BA170W) | (BA180W) |(BA1010W)|(BAT110W)
S 450kJ/h 480kJ/h 420K/ 460k/h | _1890kJ/h | 2030k
BE | (gx500k/h) | (BAB30I/M) | (BX590kI/h) | (BAB30K/) |(B:A3800kS/N)|(BXA4000KI/N)
AT-PWR1200-70 X 1 & RS
A 1.7A 1.8A 1.7A 1.8A 12A 13A
E— TI0W T20W TI0W T20W 530W 520W
i (BA150W) | (BX160W) | (B 150W) | (B 160W) | (@ 1010W) (s??ﬂHOW)
S—— 380kJ/h 420kJ/h 380kJ/h 410k/h | 1900k/h 850kJ/h
e (&A520kJ/h) | (RAB60kJ/h) | (FAS520kJ/h) | (BRAB60kJ/h) (%KSSOOKJ/h)(EiKMDOkJ/h)
AT-PWR1200-70 X 2. (BRI
A 2.1A 2.4A 2.1A 2.3A 13A 24A
F— T30W T50W T30W T40W 570W 990W
/ (RA190W) | (®RK210W) | (®K190W) | (&A200W) |(HwA1110W)|(EKX2110W)
S—— 460kJ/h 520kJ/h 460K/ 490kJ/h | _2030ks/h | 3540k
8| (560K | (BX740k/) | (Bk660KI/N) | (Ek 700kJ/h) (% 3980kJ/)|(@X7580k/N)

CentreCOM x930 ¥ U—X BUiREHBEE
31t &




E/FER (DCER)
O AT-StackQS {#EFES (AT-SP10LR X 4{8. AT-QSFP1CU X 2{E%%7%)

AT-x930-
28GSTX

SROIV R MEERLIES

28GTX | 5267X | 10/100/ SFP 28GPX | 52GPX
1000BASE-T| (AT-5PSX)
x 24 x24
AT-PWR250-80 X 1 & BFE
el 2.8A 3.2A 2.7A 3.0A 2.8A 3.2A

Tt e o 74W 86W 72W 80W 74W 86W
HIHAEN | (groow) | @xi1ow) | @korw) | @x110w) | @xoow) | @®x110W)

PSS 260kJ/h 310kJ/h 260kJ/h 280kJ/h 260kJ/h 310kJ/h
= (BA360kJ/h) | (BA410kJ/h) | (A 350kJ/h) | (BA380kJ/h) | (RA3B0kJ/h) | (A 410kJ/h)
AT PWR250-80 X 2& {EFlF
7\7]%//“-
(;“ﬂlf‘ﬁ) 3.5A 3.9A 3.5A 3.7A 3.5A 3.9A

FNEES 91w 100W 89w 97W 91w 100W
= (&A130W) | (BA140W) | (BA120W) | (BA130W) | (RA130W) | (BRA140W)

TRME 320kJ/h 370kJ/h 320kJ/h 350kJ/h 320kJ/h 370kJ/h
= (BAR460kJ/h) | (BAS10kJ/h) | (RA440kJ/h) | (B&A470kJ/h) | (BA4B0kJ/h) | (FRAE10kJ/h)

O AT-x9EM/XTA (£ (AT-SP10T X 2{8% /zl& AT-SP10ZR80/| X 4 {H%&5E)

AT-x930-
28GSTX

ROV RR— hEERUEE

28GTX | 526Tx | 10/100/ SFP 28GPX | 52GPX
1000BASE-T| (AT-5PSX)
x 24 x 24
AT-PWR250-80 X 1 & BRIl
e 3.5A 4.0A 3.5A 3.7A 3.5A 4.0A

FNEmES 92w 110W 91w 99w 92w 110W
R (BA130W) | (BA150W) | (RA130W) | (BA 140W) | (&RA130W) | (BA 150W)
TigRaE 340kJ/h 380kJ/h 330kJ/h 360kJ/h 340kJ/h 380kJ/h
= (A 450kJ/h) | (FA520kJ/h) | (RA450kJ/h) | (RA480kJ/h) | (RA450kJ/h) | (RAS20kJ/h)
AT-PWR250-80 X 2 & fEFkF

A 4.0A 4.6A 4.0A 43A 4.0A 46A

TNEES 110W 120W 110W 120W 110W 120W

! (RK150W) | (&K170W) | (BRA150W) | (BRA160W) (E?MSOW) (BA170W)

., 380kJ/h 420kJ/h 380kJ/h 410kJ/h 380kJ/h 420kJ/h
e (RA520kJ/h) | (BAB90kJ/h) | (FAS520kJ/h) | (BRAB60kJ/h) | (HAS20kJ/h) | (BRABEI0kJ/h)
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PoE {1#%
\ AT-x930-28GPX \ AT-x930-52GPX
REAR
[ FIEFT1TA
RABHRES"
EE1=w h BHEEN ERI-w h eSS
x1& | 380w x1& | 380w
AT-PWR800-70 AT-PWR800-70
L | 720w £
BB X28 | (7400) X28 | 740W
X 18 (77§8VV\)’) x14& | 740w
AT-PWR1200-70 om | 720W AT-PWR1200-70 ~on 12200
= | (1480W) = (1480wW)
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